16/05/2023, 12:34 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85968 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE SELO OU CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2637/2023

  ENCAMINHAMENTO DE SELO OU
CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE.

De acordo com a Resolução 24/2014 e Ato ME-LEG 004/2015, segue a documentação para
que seja analisada a concessão do SELO / CERTIFICADO IMPERIAL DE ACESSIBILIDADE a
IGREJA METODISTA WESLEYANA CENTRAL DE PETRÓPOLIS.

 JUSTIFICATIVA

Os Documentos estão anexados e protocolados no setor responsável.

Sala das Sessões, 15 de Maio de 2023

EDUARDO DO BLOG
Vereador

Data do Documento: 15/05/2023 - 13:45:02
Data do Processo: 15/05/2023 - 13:45:30
Processo: 2637/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600730008263

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526007300082637